4/4

 TGC MATSUYAMA 2024 by TOKYO GIRLS COLLECTION
W TOKYO×LDH JAPAN 記者発表会

必要事項をご記入の上、3月31日（日）17：00までにFAX、もしくはメール添付にてご返信下さい。

FAX返信先：03-6419-7776 / メール返信先：pr-tgc@w-tokyo.co.jp

東京ガールズコレクション実行委員会 宛

御社名   媒体名

代表者様氏名   参加人数 名（代表者様含む）

携帯電話番号   FAX 番号

メールアドレス                  @

ご取材形態

ムービー （ENG ・ デジ） / スチール / 無し
※該当箇所に○印をお願い致します。

※音声分配器のご用意もございます。ケーブルは各自ご持参くださいませ。

カメラ台数：

台

掲載・露出予定日         月       日  （   ）  予定

備考

※その他何かございましたら

ご記入下さい。

※ ご取材は、事前のお申し込みをいただけない場合、お断りさせていただく場合がございます。

※ 申請人数に変更がある場合には、事前にご連絡下さい。

※ 当日は同行者様含め、お名刺をご持参くださいますようお願い申し上げます。

※ カメラ台のポジショニングはスチール・ムービーともに先着順となります。（オフィシャル除く）

※ 申し込み状況に応じてカメラ台はENGカメラを優先させて頂く場合がございます。

※ スケジュールや内容は急遽変更となる可能性がございます。予めご了承下さい。

【会場案内図】

松山市総合コミュニティセンター キャメリアホール
〒790-0012 愛媛県松山市湊町 7 丁目 5

（https://maps.app.goo.gl/RfkcFd4xovP5FPz66）

■アクセス：会場ホームページをご確認ください。

https://www.cul-spo.or.jp/comcen/

※主催者側での駐車場の確保はございません。

あらかじめご了承ください。

※個別取材のご希望がございましたら、こちらにご記入下さい。

御出席 御欠席

ご返信用紙

< 本件に関するお問い合わせ先 >
■東京ガールズコレクション PR 事務局（株式会社アンティル 内） 広報担当 豊崎、山本、滝川、吉田

Tel: 03-5572-6063 / Fax: 03-6685-5265 / E-mail: tgc-local@vectorinc.co.jp
■東京ガールズコレクション実行委員会（株式会社 W TOKYO） プレス 野澤佳世、礒ゆき菜、神⼤一郎

Tel: 03-6419-7183 / Fax: 03-6419-7776 / E-mail: pr-tgc@w-tokyo.co.jp